
            
 Republika Hrvatska 

Varaždinska županija 

   Općina Sveti Ilija   

      Općinsko vijeće 

 

Klasa: 361-02/11-01/1 

Urbroj: 2186/08-11-01/12 

 

Sveti Ilija, 14.10.2011.                                                                      

 

 

Na temelju članka 30. Zakona o postupanju s nezakonito izgrađenim zgradama („Narodne 

novine“ broj 90/11), članka 5. Uredbe o naknadi za zadržavanje nezakonito izgrađenih zgrada 

u prostoru („Narodne novine“ broj101/11) i članka 30. Statuta Općine Sveti Ilija („Službeni 

vjesnik Varaždinske županije“ broj 24/09), Općinsko vijeće  Općine Sveti Ilija  na sjednici 

održanoj  14.10. 2011. godine , donijelo je  

 

 

ODLUKU 

o vrijednostima jediničnih iznosa za položajne zone 

za obračun naknade za zadržavanje nezakonito izgrađenih zgrada u prostoru  

 

 

Članak 1.  

 Ovom se Odlukom određuje vrijednost jediničnog iznosa za položajnu zonu koji se 

primjenjuje za obračun naknade za zadržavanje nezakonito izgrađenih zgrada u prostoru na 

području Općine Sveti Ilija. 

 

Članak 2. 

 Područje Općine Sveti Ilija predstavlja dvije položajne zone koje su u skladu sa 

odlukom o komunalnom doprinosu utvrđene za cijelo područje Općine Sveti Ilija.  

 

Članak 3. 

Iznos jedinične naknade NP za  I (prvu) položajnu zonu iznosi 20,00 kn, a za II 

(drugu) položajnu zonu iznosi 15,00 kn po m
2
. 

 

         Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom vjesniku 

Varaždinske županije.“  

 

 

                                                                                         Predsjednik Općinskog vijeća 

                                                                                                 Marin Bosilj 


